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Evente
Tryeza Biznes me Guroret

Në kuadër të projektit të financuar nga Bashkimi Europian “Fuqizimi i gazetarisë në funksion të llogaridhënies dhe demokracisë”, i cili zbatohet nga TOP Channel në partneritet me Friedrich Ebert Stiftung EV, u mbajt tryeza...
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Lajme
Thirrje për Audit për projektin EJAD

Afati i fundit i aplikimeve: 25 Tetor 2022
Në kuadër të projektit të financuar nga Bashkimi Evropian “Fuqizimi i Gazetarisë në funksion të Llogaridhënies dhe Demokracisë”, Top Channel çel thirrjen për Auditues ligjor për të...
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Evente
Tryezë e rrumbullakët mbi dokumentarin investigativ “Rilindja Urbane”


U mbajt tryeza e rrumbullakët mbi dokumentarin “Rilindja Urbane”, transmetuar në programin “Inside Story” në Top Channel më datë 4 Tetor 2022.
Materiali ishte i fundit ndër 10 dokumentarët e transmetuar në kuadër të projektit...
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Evente
Tryezë e Rrumbullakët mbi Dokumentarin Investigativ “Shqipėria 1 Euro”


Nė vijim tė dokumentarit “Shqipėria 1 Euro”, u mbajt me date 16 Shtator 2022 tryeza e rrumbullakėt ku u trajtuan dhe analizua rezultati qė kjo nisėm ka dhėnė nė ekonominė shqiptare. Dokumentari eshte transmetuar...



[image: alt] EJAD -  06/10/2022 
















 













	Home
	Dokumentarë
	Lajme
	Evente
	Rreth Nesh
	EJAD NETWORK
	[image: English]






© Copyright - Top Channel





[image: ]


[image: ]







 
















